PARTIDUL UMANIST SOCIAL LIBERAL

CRT.
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Nume

DERESU
DRAGHICI
CRAIU
POPESCU
DAN
TRUTESCU
DOROBANTU
BALAU

Prenume

IOAN-ROBERTO
MIHAI-RADUCU
NICOLAE-CLAUDIU
ION
NICOLAE-COSTIN
IONUT-CONSTANTIN
NICOLAE-ADRIAN
IOAN-ALEXANDRU

LISTA DE CANDIDATI

pentru alegerea CONSILIULUI LOCAL , VALCEA, OLANU

Data nasterii

6-7-1996
16-2-1992
17-7-1994
1-10-1994
11-1-1988
13-3-1989
28-8-1987
28-2-1999

Domiciliul conform actului de
identitate

CNP

1960706385570
1920216384960
1940717384976
1941001384971
1880111384974
1890313385581
1870828384968
1990228385645

Apartenenta politica a candidatilor
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Semnétura...............



